



Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa

Oddział Terenowy we Wrocławiu
Dyrektor
WRO.WOP.0144.1.2023.AD. 3



Wrocław, dnia 2023-01-05

Rada Osiedla Ołtaszyn
we Wrocławiu

oltaszyn@osiedla.wroclaw.pl

Szanowni Państwo,

W związku z prowadzonymi rozmowami dotyczącymi możliwości nieodpłatnego przekazania na rzecz Lasów Państwowych gruntów Zasobu WRSP, oraz uwarunkowań prawnych tego przekazania, a także nieodpłatnego przekazania części gruntów na własność jednostki samorządu terytorialnego, jaką jest Miasto Wrocław w celu realizacji inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań własnych gminy uprzejmie informuję. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa **potwierdza deklarację** nieodpłatnego przekazania na rzecz Lasów Państwowych i/oraz Miasta Wrocław gruntów Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa niezbędnych dla realizacji projektu tzw. Zielonego Klina Wojszycko-Jagodzińskiego we Wrocławiu.

Jednocześnie informuję, że z powodów formalno-prawnych Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa na obecnym etapie, **tj. przed przedstawieniem przez Prezydenta Wrocławia projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obejmującego obszar planowanego przedsięwzięcia, nie może być sygnatariuszem listu intencyjnego** w sprawie Zielonego Klina Wojszycko-Jagodzińskiego we Wrocławiu.

Wychodząc jednak naprzeciw inicjatywie mieszkańców Wrocławia, a w szczególności osiedli: Wojszyce, Jagodno, Ołtaszyn i Brochów w zakresie dostępności do terenów zieleni, w tym lasów, jak również wyrażając troskę o trwałość i skuteczność podjętych w tym zakresie działań, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa **deklaruje niezwłoczne rozpoczęcie procedury związanej z nieodpłatnym przekazaniem gruntów** po otrzymaniu stosownego wniosku, poprzedzonego zmianą MPZP dla obszaru planowanego przedsięwzięcia. Jednocześnie wyrażam przekonanie, że pełne zaangażowanie oraz aktywność mieszkańców i interesariuszy zaangażowanych w realizację powyższego projektu przyczyni się do niezwłocznego podjęcia przez wszystkie strony działań na rzecz jego skutecznej i szybkiej realizacji, w tym przede wszystkim szybkiego opracowania projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego.

Stanowczo podkreślam, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa podejmuje działania zmierzające do realizacji zobowiązania złożonego mieszkańcom w taki sposób, aby te tereny zachowały na trwałe charakter „zielonych płuc południa Wrocławia”.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA

Piotr Regiec

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi: Andrzej Dudek, e-mail: uip.ot_wroclaw@kowr.gov.pl;

54-610 – Wrocław, ul. Mińska 60, Tel.71-356 39 19, www.kowr.pl